
VAS DOPLS ZN:
zE DNE: 16. 3. 2009
NAŠE ZNAČKA MMHK| 041 924 l 2009

VYŘ|ZUJE: Bc' M' Ba|drychová
TELEFoNT 495 707 405
ElýlA|L: marketa'ba|dÍychova@mmhk cz

DArUM 7. 4. 2049

200s

Krajská kance|ář KDU.csL
Vážený pan předseda výboru KDU-csL
Ing. Petr Stejskal
Jana Koziny 560
500 03 Hradec Krá|oVé

r&.r
STATUTÁRNÍ MĚSTo HRADEC KRÁLOVÉ. r!/i

náměs t e k  p r jmá t o r a

VáŽený pane předsedo a Vážený pane místopředsedo okresniho Výboru KDU-csL'

Dovo|te, abych s pověřením Rady města Hradec Krá|ové reagova| na část

Vašeho dopisu ze dne 16' 3. 2009, která se týká parkovacího systému lsP HK' Váš náVrh na

ukončeni koncesní sm|ouvy sfirmou Ato|, a's. a nebo její převzetí odkoupenír. akcií je pro

nás neakceptovate|ný' K Vašemu odůVodnění' Že uzavrená sm|ouva nesp|ni|a očekáVání a

že nezajisti|a vyřešeni prob|ematiky paftování a dopravní obs|uŽnosti města Hradec Krá|ové,

konstatujeme, Že Rada města H|adec Krá|oVé se s Vaším názorem neztotoŽňuje'

Kdnešnímu dni nemáme re|evantní informace' které by potvrzova|y správnost Vašeho

tvzení' Fakta naopak Výrazně hovoří o zjednodušeni možnosti parkování' Vyčištění města

od Vraků' zvýšení počtu parkovacích míst pro občany' mimo jiné i prostřednictvím brzkého

otevření nových parkovacích domŮ' které navíc přjspivají ke sníŽení počtu krádeží a od|ivu

aUt z u|ic. atd' Dosavadní výsledky rea|izovaných kroků VyplýVajících z uzavřené Koncesní

smIouvy naplňují veře].ný zaem a nemáme dúvod ho měnit. samozřejl]ě nás mrzí negativní

vnímání části Veřejnosti' které by|o také způsobeno špatným přístupem bývalého Vedeni

firmy Ato|. a's' Řada Vznik|ých prob|émŮ by|a V krátkém čase odstraněna koncesionářem, a|e

i úsi|ím ze strany města' Vzh|edem ktomu' že je tento způsob řeŠení Vceské repub|ice

dosud unikátní. jistě sebou nese ' řadu nepředvidaných komp|ikací' které jsou a budou

řešite|né, proto jsme přesvědčeni' ze Váš náVrh ne|ze považovat za dŮVod k ukončení

zvo|eného zpŮsobu řešení.

záVěrem mi dovo|te, abych Vám po|ožit otázku' Jakým způsobem se domníváte,

že by mé|a být řešena p|ob|ematika parkování? zahrnuji Vaše předpok|ady o rozhodujícím

Č.sko ! l o r . l s k !  i Í l 1 ( ] ' 4o3  5o :  oo  I | ' ad ! !  l n í  o |ť  l \ I l  r r r d . . k j i Lo \ť  o l f
1 . r : 4 9 5 7 0 7 1 1 1  i , \ : 1 9 5  r 0 7  t 0 l  c  m L  I  n o n a o  n m h k . . z



V|ivu na ýikon Veřejné s|uŽby také nák|ady s tím spojené? Mě|o by d|e Vás t},to nák|ady p|atit

pouze město a tím zajistit bezp|atné parkovaní? Jak a|e dostanete auta z uIic do parkovacÍch

oomu 1

S pozdravem

4:Y=bM,':
lng' BoÍis Herman

náměstek primátora pro věci ekonomické

212
(


